SI N
LOGO

LLUGSA NUELA VIRGINIA DEL CARMEN

REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR RIMPE - EMPRENDEDOR JNDA
MATRIZ: Francisco Cobo y Alfonso Troya

SUCURSAL: Francisco Cobo y Alfonso Troya
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: 29/07/2025 RUC/CI: 1891809443001

NOMBRE:

RUC: 1802851558001

FACTURA N°: 001-101-000000044

N° AUTORIZACION:

2907202501180285155800120011010000000441234567814

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-29T16:31:53-05:00

2907202501180285155800120011010000000441234567814

D-CHRISTIAN MARYURI CIA.LTDA.

DIRECCION: SANTA ROSA / JUSTO ALCIDES VALENCIA SN Y BERNARDINO ECHEVERRIA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 7009.47

3025 BOXER MICROFIBRA ADULTO

8020 BOXER DOGGI ESTAMP NINO

3024 BOXER LLANO ADULTO

3024. BOXER LLANO ADULTO

00125932 COD 3024 BOXER LLANO ADULTO
00125932 COD 3024 LLANO ADULTO BOXER
00125932 CODIGO 3024 BOXER LLANO ADULTO
00125932 COD 318 SHORT DAMA

8023 DOGGI NINO PIERNA ESTAMPADA
00125932 COD 8000 DOGGI BOXER ESTAMP NINO

CODUNIDAD COD UNIDADES DE SEGUNDA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 032700450

Email Cliente: d_christian_maryuri@yahoo.com

229.42

636.75

45.00

130.00

150.00

38.08

43.75

181.58

216.00

359.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

4.5000

3.0000

4.5000

4.5000

4.5000

4.5000

4.5000

2.8000

3.0000

3.0000

2.6700

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0

0

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1032.39

1910.25

202.5

585

675

171.36

196.88

508.42

648

1077

2.67

7009.47

0

7009.47
.00

0

0
7009.47



